

Porvoo/Borgå
Kirjaamo

23. 08. 2018

Dnro: 2006/16/2018

Valtuustoaloite matkaparkin perustamiseksi

Matkaparkit (stellplatz) ovat Euroopassa yleisiä vain matkailuautoille varattuja pysäköintipaikkoja. Ne sijaitsevat yleensä lähellä kaupungin keskustaa ja ne on tarkoitettu lyhytaikaiseen 1-2 vuorokauden pysäköintiin, jonka aikana autossa myös majoittaudutaan. Matkaparkit ovat Suomessa nopeasti yleistyneitä, niitä on mm. ABC-huoltoasemilla ja ainakin Kotkan kaupungissa.

Matkaparkit on hinnoiteltu vuorokausihinnoin, eli jos tulet kello 17:00, niin lähtöaika seuraavana päivänä on kello 17:00, ellei jää paikalle myös seuraavaksi yöksi. Tämä on monille tärkeä asia, leirintäalueilta kun joutuu kirjautumaan ulos jo puolilta päivin, vaikka olisi saapunut iltamyöhään.

Matkaparkit eroavat leirintäalueista siten, että niissä joko ei ole mitään palveluja tai sitten palvelut ovat hyvin rajattuja keskittyen asioihin, jotka eivät vaadi henkilökuntaa. Tällaisia voivat olla mm. sähkö, vesi ja septitankin tyhjennysmahdollisuus. Sähköstä luonnollisesti maksetaan erikseen esimerkiksi automaattiin. Sama automaatti voi myös rahastaa pysäköinnin, pysäköinnin hintahaitari liikkunee siinä 5-15 euron välillä per vuorokausi.

Porvoossa matkaparkki voisi sijaita Rantakadun varressa sijaitsevan puistikon yhteydessä, jossa nyt on minigolf ja koirapuisto. Kyseessä voisi olla esimerkiksi 10-20 pitkä pistoparkkia jokikadun varressa tai sitten kadun suuntaisia pitkiä pysäköintiruutuja Rantakadulla. Toki muutkin paikat ovat mahdollisia, mutta keskustan pitäisi sijaita kävelymatkan päässä, toisaalta taas mahdollisten häiriötekijöiden vuoksi matkaparkkia ei kannata sijoittaa ihan asutuksen viereen, esimerkiksi ihmisten parvekkeiden läheisyyteen.

Muistuttaisin vielä, että tutkimusten mukaan karavaanariseurie tuo paikkakunnalle keskimäärin 245 euroa per vuorokausi, yksinäinen karavaanari keskimäärin 95 euroa per vuorokausi. Kyse on yön ylittävästä matkailusta, eli juuri siitä, mitä me haluaisimme turismiin lisätä. Toisin kuin hotellimatkailijat, karavaanarit eivät käytä yhtä paljon esimerkiksi kulttuuri- ja museopalveluita, mutta sitäkin enemmän ravintola-, huvittelu- ja tapahtumapalveluita. Henkilökohtaisesti pidän matkaparkin perustamista erittäin kustannustehokkaana ratkaisuna lisätä yön yli matkailua.



Kuvassa sähkö- ja vesipiste Tanskalaisessa matkaparkissa.

Kevin Servin, perussuomalaiset r.p.
kevin.servin@gmail.com